
Biedrība "Baltijas Šaha Akadēmija"
Reģ. Nr. 40008305761, Spilves iela 21 - 56, Rīga, LV-1055 

Garkalnes 2024. gada

atklātā šaha čempionāta

I. posma NOLIKUMS

Sacensības organizē un vada Ropažu novada pašvaldība un Garkalnes sporta centrs
sadarbībā ar Baltijas Šaha Akadēmiju un Latvijas Šaha federāciju.

RĪKOTĀJS

Sacensības notiek 2024. gada 18. februārī, kultūras centrā "Berģi" (Brīvības gatve 455,
Rīga, LV-1024).

VIETA UN LAIKS

Sacensību programma ir šāda:

PROGRAMMA

Reģistrācija 10:00 – 10:45

1. – 7. kārta 11:00 – 15:30

Apbalvošana15:45 – 16:00

DALĪBAS MAKSA

Dalība Sacensībās ir bez maksas.

DALĪBNIEKI

Sacensības ir atvērtas visiem dalībniekiem, tajās var piedalīties ikviens Garkalnes
pagasta iedzīvotājs un tā viesis neatkarīgi no vecuma, dzimuma un šaha spēles
meistarības līmeņa.

+371 29967610 info@chessacademy.lv 1.  lpp

https://www.ropazi.lv/lv/strukturvieniba/garkalnes-sporta-centrs
https://www.ropazi.lv/lv


Biedrība "Baltijas Šaha Akadēmija"
Reģ. Nr. 40008305761, Spilves iela 21 - 56, Rīga, LV-1055 

Sacensības notiek saskaņā ar Starptautiskās Šaha federācijas (FIDE) noteikumiem pēc

Šveices sistēmas 7 (septiņās) kārtās.

Laika kontrole Sacensībās ir 10 minūtes partijai katram dalībniekam + 5 sekundes par

katru izdarīto gājienu, sākot no pirmā.

Turnīrā tiek apskaitīts FIDE ātrā šaha (rapida) reitings.

Ja dalībnieks kavē kārtu vairāk kā 10 minūtes, tad pretiniekam tiek piešķirta uzvara bez

spēles.

Par uzvaru piešķir 1 punktu, par neizšķirtu – puspunktu, bet par zaudējumu nulle

punktu.

Vienāda punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc:

Uzlabotā Buholca koeficienta (atmetot dalībnieka sliktāko rezultātu).

Buholca koeficienta.

Reitinga sasnieguma turnīrā vai pa kārtām pieaugošā koeficienta.

NOTEIKUMI

APBALVOŠANA

BalvaIegūtā vieta

Kausi, diplomi, pārsteiguma balvas1.-3. vieta kopvērtējumā

1.-3. vieta sievietēm Kausi, diplomi, pārsteiguma balvas

Labākais Ropažu novada
pārstāvis Kauss, diploms, pārsteiguma balva

Labākais jaunieties U-18 grupā Kauss, diploms, pārsteiguma balva

Labākais seniors S-65 grupā Kauss, diploms, pārsteiguma balva

Sacensībās apbalvo:

+371 29967610 info@chessacademy.lv 2.  lpp



REĢISTRĀCIJA

Sacensībām ir obligāta iepriekšēja pieteikšanās.
Iepriekšējos pieteikumus pieņem līdz 2023. gada 16. februārim.
Pieteikumi jāiesniedz elektroniski, aizpildot pieteikuma veidlapu https://ej.uz/garkalne-
2024-1posms vai rakstot Sacensību galvenajam tiesnesim pa e-pastu
toms.kalnins@outlook.lv.
Pieteikumā jānorāda dalībnieka vārds, uzvārds sporta klase vai tituls, FIDE ID numurs (ja
tāds ir) un pārstāvētā organizācija vai pilsēta.

Šīs Sacensības ir publisks pasākums un tā norise var tikt atspoguļota plašsaziņas
līdzekļos, fiksējot arī Jūsu dalību šajā pasākumā. Pasākuma laikā var tikt veikta
fotografēšana un filmēšana sabiedrības informēšanas mērķim atbilstoši Vispārīgās datu
aizsardzības regulas 6. panta 1. punkta e) apakšpunktam. Fotogrāfijas un video materiāli
tiks publicēti šaha un sporta nozares tīmekļa vietnēs un to sociālo tīklu kontos. Turnīru
rezultāti tiks publicēti vietnē www.chess-results.com. Datu apstrādes termiņš –
pastāvīgi.

Organizatori patur tiesības veikt nepieciešamās izmaiņas turnīra nolikumā līdz turnīra
sākumam.

PĀRĒJIE NOTEIKUMI

Biedrība "Baltijas Šaha Akadēmija"
Reģ. Nr. 40008305761, Spilves iela 21 - 56, Rīga, LV-1055 

Valdes loceklis T. Kalniņš(paraksts)

+371 29967610 info@chessacademy.lv 3.  lpp

Laipni l’ugti!

https://ej.uz/garkalne-2024-1posms
https://ej.uz/garkalne-2024-1posms
mailto:toms.kalnins@outlook.lv

